
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А  тел.\факс: 4-53-33  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.01.2022 г.                                                                          №  3                        

О внесении дополнений в постановление администрации 
Новоквасниковского сельского поселения № 67 от 25.12.2019 г. «Об 
утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в Новоквасниковском сельском поселении 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах
производства  и  потребления»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  31  августа  2018  года  №1039  «Об  утверждении  Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов  в  Новоквасниковском  сельском  поселении  Старополтавского
муниципального района Волгоградской области  следующее дополнение:
           

 
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Новоквасниковском
сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области

№п/п Данные о 
нахождении мест
(площадок) 
накопления ТКО

Данные о 
нахождении мест 
(площадок) 
накопления ТКО

Данные о 
собственниках мест 
(площадок) 
накопления ТКО

Данные об источниках 
образования ТКО

1. Волгоградская
область,
Старополтавский
район,  с.  Новая
Квасниковка,  ул.
Школьная,19    

 Бетонированна
я площадка
Площадь 6,0 м 2

количество
контейнеров-2
объем 1,0  м3 

Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Новоквасниковская
средняя школа»
ОГРН 
 1023405161812
Юридический  и
фактический адрес:
404209

 ул. Школьная,19



Волгоградская
область,
Старополтавский
район,  с.  Новая
Квасниковка,  ул.
Школьная,19

3.Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить на сайте Новоквасниковского сельского поселения.

  

Глава Новоквасниковского                                    В.Н.Сопивский
Сельского поселения


